Legenda:
D — kursuje od poniedziatku do piatku oprocz §wiat
E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat
S — kursuje w dni nauki szkolnej
a — nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych
oraz w dniu 25.12
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.12
h — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniu 24.12
6 — kursuje w soboty
+ - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i $wigta)
# - nie kursuje w dniach 15.08, 1.11, 10.11, 22.12, 26.12, 29.12,
5.01, 1.05, 11.06
* - kursuje dodatkowo we wtorek po Wielkanocy
(- nie kursuje od 22.06 do 30.09
& - w wakacje nie kursuje w niedziele (od 22.06 do 30.09)

ROZKLAD JAZDY wazny od 23.06.2019r.
’ .
Krakow M.D.A. — Brzesko — Nowy Sgcz M.D.A. Pl. Dgbrowskiego 2
: : +a + + +* +*
Dworce i przystanki a E E E E( E S D +a& | a# a a& |[ah# | Eh(| ah# n( Dn an# |an& | an# | ant
],f/lr“[')“;w 6.45 | 7.40 | 830 | 9.35 | 10.35 | 11.30 | 12.40 | 13.25 | 13.25 | 13.50 | 14.20 | 15.30 | 15.55 | 16.40 | 17.30 | 18.30 | 20.15 | 20.15 | 20.45 | 21.45 | 22.35
Krakow Plac Inwalidow 6.49 | 7.44 | 8.34 | 9.39 | 10.39 | 11.34 | 12.44 | 13.29 | 13.29 | 13.54 | 14.24 | 15.34 | 15,59 | 16.44 | 17.34 | 18.34 | 20.19 | 20.19 | 20.49 | 21.49 | 22.39
Krakéw AGH/UR 6.50 | 7.45 | 8.35 | 9.40 | 10.40 | 11.35 | 12.45 | 13.30 | 13.30 | 13.55 | 14.25 | 15.35 | 16.00 | 16.45 | 17.35 | 18.35 | 20.20 | 20.20 | 20.50 | 21.50 | 22.40
Krakéw Jubilat 6.55 | 7.50 | 8.40 | 9.45 | 10.45 | 11.40 | 12.50 | 13.35 | 13.35 | 14.00 | 14.30 | 15.40 | 16.05 | 16.50 | 17.40 | 18.40 | 20.25 | 20.25 | 20.55 | 21.55 | 22.45
Krakéw Rondo Matecznego | 7.00 | 7.55 | 8.45 | 9.50 | 10.50 | 11.45 | 12.55 | 13.40 | 13.40 | 14.05 | 14.35 | 15.45 | 16.10 | 16.55 | 17.45 | 18.45 | 20.30 | 20.30 | 21.00 | 22.00 | 22.50
Krakow Kamienskiego 7.03 | 758 | 8.48 | 9.53 | 10.53 | 11.48 | 12.58 | 13.43 | 13.43 | 14.08 | 14.38 | 15.48 | 16.13 | 16.58 | 17.48 | 18.48 | 20.33 | 20.33 | 21.03 | 22.03 | 22.53
Krakéw Biezanowska 7.05 | 8.00 | 850 | 9.55 | 10.55 | 11.50 | 13.00 | 13.45 | 13.45 | 14.10 | 14.40 | 15.50 | 16.15 | 17.00 | 17.50 | 18.50 | 20.35 | 20.35 | 21.05 | 22.05 | 22.55
Krakéw Prokocim Szpital 7.10 | 8.05 | 855 | 10.00 | 11.00 | 11.55 | 13.05 | 13.50 | 13.50 | 14.15 | 14.45 | 15.55 | 16.20 | 17.05 | 17.55 | 18.55 | 20.40 | 20.40 | 21.10 | 22.10 | 23.00
BrzeSk"‘Uéoﬁzl‘fJ“yveJJadw‘g‘ 749 [ 8.44 | 934 | 10.39 | 11.39 | 12.34 | 13.44 | 14.29 | 14.29 | 14.54 | 1524 | 16.34 | 1659 | 17.44 | 18.34 | 19.34 | 21.19 | 21.19 | 21.49 | 22.49 | 23.39
B‘Z“ksuga‘u%;ih“’l“’w 750 | 8.45 | 9.35 | 10.40 | 11.40 | 12.35 | 13.45 | 14.30 | 14.30 | 14.55 | 15.25 | 16.35 | 17.00 | 17.45 | 18.35 | 19.35 | 21.20 | 21.20 | 21.50 | 22.50 | 23.40
Brzesko Park 752 | 8.47 | 9.37 | 10.42 | 11.42 | 12.37 | 13.47 | 14.32 | 14.32 | 14.57 | 15.27 | 16.37 | 17.02 | 17.47 | 18.37 | 19.37 | 21.22 | 21.22 | 21.52 | 22.52 | 23.42
Okocim Skrzyz. 754 [ 8.49 | 9.39 | 10.44 | 11.44 | 12.39 | 13.49 | 14.34 | 14.34 | 14.59 | 15.29 | 16.39 | 17.04 | 17.49 | 18.39 | 19.39 | 21.24 | 21.24 | 21.54 | 22.54 | 23.44
Poreba Spytkowska
Okocim 7.55 | 8.50 | 9.40 | 10.45 | 11.45 | 12.40 | 13.50 | 14.35 | 14.35 | 15.00 | 15.30 | 16.40 | 17.05 | 17.50 | 18.40 | 19.40 | 21.25 | 21.25 | 21.55 | 22.55 | 23.45
Uszew Skrzyzowanie 757 | 852 | 9.42 | 10.47 | 11.47 | 12.42 | 13.52 | 14.37 | 14.37 | 15.02 | 15.32 | 16.42 | 17.07 | 17.52 | 18.42 | 19.42 | 21.27 | 21.27 | 21.57 | 22.57 | 23.47
Uszew 7.58 | 8.53 | 9.43 | 10.48 | 11.48 | 12.43 | 13.53 | 14.38 | 14.38 | 15.03 | 15.33 | 16.43 | 17.08 | 17.53 | 18.43 | 19.43 | 21.28 | 21.28 | 21.58 | 22.58 | 23.48
Zawada Uszewska 8.00 | 8.55 | 9.45 | 10.50 | 11.50 | 12.45 | 13.55 | 14.40 | 14.40 | 15.05 | 15.35 | 16.45 | 17.10 | 17.55 | 18.45 | 19.45 | 21.30 | 21.30 | 22.00 | 23.00 | 23.50
Gnojnik 8.01 | 8.56 | 9.46 | 10.51 | 1151 | 12.46 | 13.56 | 14.41 | 14.41 | 15.06 | 15.36 | 16.46 | 17.11 | 17.56 | 18.46 | 19.46 | 21.31 | 21.31 | 22.01 | 23.01 | 2351
Gosprzydowa 8.04 | 850 | 9.49 | 10.54 | 1154 | 12.49 | 13.59 | 14.44 | 14.44 | 15.09 | 15.39 | 16.49 | 17.14 | 17.59 | 18.49 | 19.49 | 21.34 | 21.34 | 22.04 | 23.04 | 23.54
Tymowa 8.07 [ 9.02 | 952 | 10.57 | 1157 | 1252 | 14.02 | 14.47 | 14.47 | 15.12 | 15.42 | 16.52 | 17.17 | 18.02 | 18.52 | 19.52 | 21.37 | 21.37 | 22.07 | 23.07 | 23.57
Tworkowa 8.09 | 9.04 | 954 | 10.59 | 11.59 | 12.54 | 14.04 | 14.49 | 14.49 | 15.14 | 15.44 | 16.54 | 17.19 | 18.04 | 18.54 | 19.54 | 21.39 | 21.39 | 22.09 | 23.09 | 23.59
Jurkow 8.11 | 9.06 | 956 | 11.01 | 12.01 | 12.56 | 14.06 | 14,51 | 14.51 | 15.16 | 15.46 | 16.56 | 17.21 | 18.06 | 18.56 | 19.56 | 21.41 | 21.41 | 22.11 | 23.11 | 00.01
Czchow Miasto 8.14 | 9.09 | 959 | 11.04 | 12.04 | 12.59 | 14.09 | 14.54 | 14.54 | 15.19 | 15.49 | 16.59 | 17.24 | 18.09 | 18.59 | 19.59 | 21.44 | 21.44 | 22.14 | 23.14 | 00.04
Czchéw Szpital 8.15 | 9.10 | 10.00 | 11.05 | 12.05 | 13.00 | 14.10 | 14.55 | 14.55 | 15.20 | 15,50 | 17.00 | 17.25 | 18.10 | 19.00 | 20.00 | 21.45 | 21.45 | 22.15 | 23.15 | 00.05
Czchéw Zapora 8.16 | 9.11 | 10.01 | 11.06 | 12.06 | 13.01 | 14.11 | 14.56 | 14.56 | 15.21 | 15,51 | 17.01 | 17.26 | 18.11 | 19.01 | 20.01 | 21.46 | 21.46 | 22.16 | 23.16 | 00.06
Wytrzyszczka 8.19 | 9.14 | 10.04 | 11.09 | 12.09 | 13.04 | 14.14 | 1459 | 14.59 | 15.24 | 15,54 | 17.04 | 17.29 | 18.14 | 19.04 | 20.04 | 21.49 | 21.49 | 22.19 | 23.19 | 00.09
Witowice Dolne 8.21 | 9.16 | 10.06 | 11.11 | 12.11 | 13.06 | 14.16 | 15.01 | 15.01 | 15.26 | 1556 | 17.06 | 17.31 | 18.16 | 19.06 | 20.06 | 21.51 | 21.51 | 22.21 | 23.21 | 00.11
Witowice Gorne 8.23 | 9.18 | 10.08 | 11.13 | 12.13 | 13.08 | 14.18 | 15.03 | 15.03 | 15.28 | 15.58 | 17.08 | 17.33 | 18.18 | 19.08 | 20.08 | 21.53 | 21.53 | 22.23 | 23.23 | 00.13
ELososina Dolna Biala 8.25 | 9.20 | 10.10 | 11.15 | 12.15 | 13.10 | 14.20 | 15.05 | 15.05 | 15.30 | 16,00 | 17.10 | 17.35 | 18.20 | 19.10 | 20.10 | 21.55 | 21.55 | 22.25 | 23.25 | 00.15
Fososina Dolna 8.27 | 9.22 | 1012 | 11.17 | 12.17 | 13.12 | 14.22 | 15.07 | 15.07 | 15.32 | 16.02 | 17.12 | 17.37 | 18.22 | 19.12 | 20.12 | 21.57 | 21,57 | 22.27 | 23.27 | 00.17
Bilsko Ro¢mirowa 8.28 | 9.23 | 10.13 | 11.18 | 12.18 | 13.13 | 14.23 | 15.08 | 15.08 | 15.33 | 16.03 | 17.13 | 17.38 | 18.23 | 19.13 | 20.13 | 21.58 | 21.58 | 22.28 | 23.28 | 00.18
Tegoborze Just 8.30 | 9.25 | 10.15 | 11.20 | 12.20 | 13.15 | 14.25 | 15.10 | 15.10 | 15.35 | 16.05 | 17.15 | 17.40 | 18.25 | 19.15 | 20.15 | 22.00 | 22.00 | 22.30 | 23.30 | 00.20
Tegoborze 8.32 | 9.27 | 1017 | 11.22 | 12.22 | 1317 | 14.27 | 15.12 | 1512 | 15.37 | 16.07 | 17.17 | 17.42 | 18.37 | 19.17 | 20.17 | 22.02 | 22.02 | 22.32 | 23.32 | 00.22
Tegoborze Stara Wies 8.33 | 9.28 | 10.18 | 11.23 | 12.23 | 13.18 | 14.28 | 15.13 | 15.13 | 15.38 | 16.08 | 17.18 | 17.43 | 18.28 | 19.18 | 20.18 | 22.03 | 22.03 | 22.33 | 23.33 | 00.23
Kurow 8.36 | 9.31 | 10.21 | 11.26 | 12.26 | 13.21 | 14.31 | 15.16 | 15.16 | 15.41 | 16.11 | 17.21 | 17.46 | 18.31 | 19.21 | 20.21 | 22.06 | 22.06 | 22.36 | 23.36 | 00.26
Dgbrowa 8.39 | 9.34 | 10.24 | 11.29 | 12.20 | 13.24 | 14.34 | 15.19 | 15.19 | 15.44 | 16.14 | 17.28 | 17.49 | 18.34 | 10.24 | 20.24 | 22.09 | 22.09 | 22.39 | 23.39 | 00.29
Wieloglowy 8.40 | 9.35 | 10.25 | 11.30 | 12.30 | 13.25 | 14.35 | 15.20 | 15.20 | 15.45 | 16.15 | 17.25 | 17.50 | 18.35 | 19.25 | 20.25 | 22.10 | 22.10 | 22.40 | 23.40 | 00.30
N. Sacz UL Tarnowska Zabelcze | 8.42 | 9.37 | 10.27 | 11.32 | 12.32 | 13.27 | 14.37 | 15.22 | 15.22 | 15.47 | 16.17 | 17.27 | 17.52 | 18.37 | 19.27 | 20.27 | 22.12 | 22.12 | 22.42 | 23.42 | 00.32
N. Sgcz UL Tarnowska 8.44 | 9.39 | 10.29 | 11.34 | 12.34 | 13.29 | 14.39 | 15.24 | 15.24 | 15.49 | 16.10 | 17.29 | 17.54 | 18.39 | 19.29 | 20.29 | 22.14 | 22.14 | 22.44 | 23.44 | 00.34
Nszvcvfklj‘Mi‘g"l“f“ 8.45 | 9.40 | 10.30 | 11.35 | 12.35 | 13.30 | 14.40 | 15.25 | 15.25 | 15.50 | 16.20 | 17.30 | 17.55 | 18.40 | 19.30 | 20.30 | 22.15 | 22.15 | 22.45 | 23.45 | 00.35
N. Sacz UL Kilinskiego Stadion | 8.46 | 9.41 | 10.31 | 11.36 | 12.36 | 13.31 | 14.41 | 15.26 | 15.26 | 15,51 | 16.21 | 17.31 | 17.56 | 18.41 | 19.31 | 20.31 | 22.16 | 22.16 | 22.46 | 23.46 | 00.36
N. Sacz UL Rejtana 8.48 | 9.43 | 10.33 | 11.38 | 12.38 | 13.33 | 14.43 | 15.28 | 15.28 | 15.53 | 16.23 | 17.33 | 17.58 | 18.43 | 19.33 | 20.33 | 22.18 | 22.18 | 22.48 | 23.48 | 00.38
N. Sacz M.D.A.
PL Datrowskiven 2 8.50 | 9.45 | 10.35 | 11.40 | 12.40 | 13.35 | 14.45 | 15.30 | 15.30 | 15.55 | 16.25 | 17.35 | 18.00 | 18.45 | 19.35 | 20.35 | 22.20 | 22.20 | 22.50 | 23.50 | 00.40
3 g




